ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

RESULTADO TP Nº 013/2021 - PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA

DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DAS RUAS SALMÃO,

PESCADINHA E SERIGATO NO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS/SC,

CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO EDITAL, conforme projeto

básico anexo ao edital.

A única licitante FJ CONSTRUTORA LTDA foi HABILITADA e

apresentou proposta de R$: 635.974,25 para a Rua Salmão, R$: 394.353,32

para a Rua Pescadinha e R$: 21.876,76 para a Rua Serigado.

Valor Global de R$: 1.052.204,33.

Diante do exposto, a Comissão declara VENCEDORA a empresa FJ

CONSTRUTORA LTDA.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 15 de dezembro de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração